



SEWiK

Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.

ul. Kasprowicza 35 c, 34-500 Zakopane
tel. +48 (18) 20 24 450, fax. +48 (18) 20 24 458
sewik@sewik.com.pl
www.sewik.com.pl

Zakopane dnia, 11 października 2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dot.: Informacja o wyjaśnieniach treści SWZ oraz o zmianie projektu umowy w postępowaniu przetargowym znak: 15S/Jaworzynka/2022.

Na podstawie art. 30 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych¹ SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. (dalej: „Zamawiający”) informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Montaż filtrów wstępnych na ujęciu wody Jaworzynka w Zakopanem w formie zaprojektuj i wybuduj**” w dniu 07 października 2022 r wpłynął wniosek od Wykonawcy w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) i treści projektu umowy. Wniosek od Wykonawcy wpłynął po terminie wskazanym w art. 30 ust 2 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Sewik spółki z oo w Zakopanem jako termin składania zapytań tj terminem przypadającym na dzień 30 września 2022r, w związku z czym Zamawiający może udzielić odpowiedzi lub pozostawić wniosek bez rozpoznania.

Poniżej Zamawiający przekazuje treść wniosku wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający w związku z niepewną sytuacją na rynkach międzynarodowych (ceny surowców, transportu, podzespołów elektronicznych) oraz żądaniem gwarancji ceny wykonanej usługi, przewiduje: - zaliczkę w wysokości 50% ceny całkowitej przedmiotu zamówienia ? lub - płatność w wysokości 50% ceny całkowitej przedmiotu zamówienia w momencie dostawy filtrów do siedziby Zamawiającego ? I tym samym zmianę zapisu w SIWZ, zmianę zapisu w projekcie umowy ? W związku z w/w sytuacja niezbędny jest jak najszybszy zakup wszystkich urządzeń, materiałów i wyposażenia celem utrzymania ceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający w treści SWZ oraz w treści projektu umowy nie przewidział możliwości udzielenia wykonawcy zaliczki. Zamawiający przewidział w SWZ i w projekcie umowy zapłatę Wykonawcy wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia jakim jest zaprojektowanie instalacji, montaż i rozruch filtrów wstępnych na ujęciu wody Jaworzynka w Zakopanem /zgodnie z Rozdz. 3 ust. 2 SWZ/. Wynagrodzenie może być płatne częściowo zgodnie z §10 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ. W zakresie płatności wynagrodzenia częściowego dla Wykonawcy za dostawę w pierwszym etapie filtrów bez ich montażu, po zaakceptowaniu przez Zamawiającego projektu wykonawczego, Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i po uwzględnieniu występujących zmian cen rynkowych na filtry dokonuje zmiany treści SWZ oraz załącznika nr 1 formularza oferty i załącznika nr 8 wzoru umowy.

2. Co zamawiający rozumie jako trwałość materiałów konstrukcyjnych w punkcie: 2.5.3 Cechy obiektu dotyczące rozwiązań budowlano-konstrukcyjnych i wskaźników ekonomicznych. „Elementy konstrukcyjne nowych obiektów miały zapewnioną trwałość nie mniejszą niż 50 lat” Konstrukcja przewidywana jest z drewna, płyt OSB, natomiast budynek ujęcia wody umiejscowiony jest w lesie, w dolinie tatrzańskiej, w chłodnym i wilgotnym miejscu. Jak do tego ma się w/w zapis i gwarancja

Odpowiedź: Zamawiający informuje że zapisy projektu umowy dotyczące gwarancji udzielanej przez Wykonawcę na elementy konstrukcji drewnianej budynku ujęcia wody na okres 3 lat są zgodne z ogólnymi, powszechnie obowiązującymi przepisami ustawy Kodeks Cywilny. Zamawiający wskazuje że nie pozostaje z nimi w sprzeczności treść pkt 2.5.3 Programu Funkcjonalno-użytkowego dotyczącego okresu trwałości materiałów wynoszącego 50 lat. Trwałość materiałów jest potwierdzona badaniami i doświadczeniem rynkowym minimum bezawaryjnej eksploatacji.

Na podstawie art. 30 ust. 6 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. dokonuje zmiany treści SWZ oraz projektu umowy:

1. Pkt 3.1 Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ otrzymuje następującą treść:
Cena realizacji przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ została skalkulowana w oparciu o:

¹ Regulamin dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: <https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne.html>





1	2	3	4	5
L.p.	Rodzaj robót	wartość netto	Podatek VAT [% oraz kwota]	wartość brutto [zł]
1	wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej montażu filtrów wstępnych i dostawa filtrów	%	
2	wykonanie instalacji zgodnie z zatwierdzoną dokumentacją projektową	%	
SUMA:				

- Rozdział 14 pkt. 14.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Cena 1 = cena ryczałtowa wykonania dokumentacji projektowej wykonawczej montażu filtrów wstępnych i dostawy filtrów.
- Rozdział 15 pkt. 15.3 SWZ otrzymuje brzmienie:

Sposób obliczania ceny brutto: **Cena = cena 1 + cena 2**

W tym: Cena 1 = cena ryczałtowa wykonania dokumentacji projektowej wykonawczej montażu filtrów wstępnych i dostawy filtrów.

Cena 2 = cena ryczałtowa wykonania instalacji zgodnie z zatwierdzoną dokumentacją projektową.

- Załącznik nr 8 do SWZ §1 ust 3 pkt 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
Etap 1 – obejmujący wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej i dostawę filtrów.
- Załącznik nr 8 do SWZ §9 ust 1 pkt 2 projektu umowy pn „Warunki odbioru” otrzymuje brzmienie:
Odbiór ostateczny dokumentacji projektowej i odbiór filtrów (odbiór etapu 1) – na podstawie protokołu odbioru częściowego.
- Załącznik nr 8 do SWZ §10 ust 5 pkt 1 projektu umowy pn „Wynagrodzenie” otrzymuje brzmienie:
Po wykonaniu i pozytywnym odbiorze ostatecznym dokumentacji projektowej i dostawie filtrów do siedziby Zamawiającego – etap 1 wykonawcy przysługuje część wynagrodzenia w kwocie złotych brutto (słownie:) zawierające podatek od towarów i usług (VAT) – co stanowi % kwoty wynagrodzenia, o której mowa w §10 ust. 1 umowy (maksymalnie 50% sumarycznej kwoty wynagrodzenia).

W związku z tym, że powyższe zmiany zapisów SWZ i projektu umowy mają charakter istotny, Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie terminów:

- Rozdział 10 ust 3 SWZ- Wymagania dotyczące wadium - Wadium zostanie uznane za wpłacone, jeżeli znajdzie się na koncie Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. 25 października 2022 roku do godz.: 10:00.**
- Rozdział 13 ust 2 SWZ- Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: Termin złożenia oferty upływa w dniu: 25 października 2022 r. o godzinie 10:00.**
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.: 25 października 2022 r. od godz. 10:15, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.



SEWIK

Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.

ul. Kasprowicza 35 c, 34-500 Zakopane
tel. +48 (18) 20 24 450, fax. +48 (18) 20 24 458
sewik@sewik.com.pl
www.sewik.com.pl

PROKURENT ZARZĄDU


Marcin Rafacz

PREZES ZARZĄDU


Marcin Sikora

[podpis Kierownika Zamawiającego]

POUCZENIE:

Zgodnie z art. 81 Regulaminu Zamawiający informuje, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w oparciu o niniejszy Regulamin wykonawcom nie przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.). Stronom postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej na podstawie ustawy Kodeks cywilny.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcje/663555>
- Wykonawca, który złożył wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ,
- a/s ZP.

Sporządziła: Ewa Dworska.

Konta bankowe: BNP Paribas Bank Polska O/Zakopane 79 1600 1042 0002 0141 8065 6001
PEKAO S.A. O/Zakopane 14 1240 4748 1111 0000 4874 8559
REGON: 490003792 NIP: 736-000-69-71 KRS: 0000090155 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia
Kapitał zakładowy Spółki: 52 755 600,00 zł

